
 

 

     REGIONE PIEMONTE                            PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 COMUNE DI GABIANO 

   Piazza Europa n° 4 -15020 GABIANO (AL) 

 

  Alle famiglie degli utenti del  
           Servizio Scuolabus 
 

ORARIO SERVIZIO SCUOLABUS A.S 2023/2024 -- 

LUN-MAR-MERC-

GIOV-VENERDI’ 

TIPO SCUOLA FERMATA 

RIENTRI 

16.05 MATERNA PARTENZA SCUOLA GABIANO 

16.12 MATERNA FRAZ.NE SESSANA  

16.14 MATERNA GABIANO CASERMA Carabinieri 

16.17 MATERNA CANTAVENNA –BIVIO VIA PIAVE 

16.20 MATERNA CANTAVENNA Chiesetta San Sebastiano 

16.32 MATERNA CANTAVENNA Piazza Libertà 

16.36 MATERNA CANTAVENNA –Co’ d’la Fin 

16.42 MATERNA PIAGERA Peso Pubblico 

RIENTRI 

LUN –MAR  

GIOVEDI’ 

ORARIO 

 

TIPO SCUOLA 

 

FERMATA 

16.05 ELEMENTARE PARTENZA SCUOLA GABIANO 

16.12 ELEMENTARE FRAZ.NE SESSANA  

16.14 ELEMENTARE GABIANO CASERMA Carabinieri 

16.17 ELEMENTARE CANTAVENNA –BIVIO VIA PIAVE 

16.20 ELEMENTARE CANTAVENNA Chiesetta San Sebastiano 

16.32 ELEMENTARE CANTAVENNA Piazza Libertà 

16.36 ELEMENTARE CANTAVENNA –Co’ d’la Fin 

16.42 ELEMENTARE PIAGERA Peso Pubblico 

======= ============= =============================== 

   

   

   



 

 

L’ORARIO DELLO SCUOLABUS POTRA’ VARIARE DI ALCUNI MINUTI 

Per un servizio più efficiente, si chiede la collaborazione nel rispettare gli orari. 
Si ricorda che il servizio di trasporto scolastico è riservato agli alunni che ne hanno fatto richiesta 
Per motivi di sicurezza lo Scuolabus deve rispettare le fermate stabilite :per ogni richiesta di variazione, anche 

occasionale, si chiede cortesemente di presentare richiesta scritta, eventualmente anche consegnata a mano 

all’autista, per il visto di autorizzazione 

Cordiali saluti                   

 

L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE  

RIENTRI 

LUNEDI’- GIOVEDI’  

ORARIO 

TIPO SCUOLA FERMATA 

16.50 MEDIE PARTENZA SCUOLA CERRINA 

16.52 MEDIE VARENGO-PIAZZA 

16.54 MEDIE SESSANA-PIAZZA 

16.58 MEDIE GABIANO-Piazza Senatore Brusasca 

17.01 MEDIE GABIANO vicino Scuola 

17.05 MEDIE GABIANO Caserma Carabinieri  

17.08 MEDIE GABIANO Case Canepale 

17.09 MEDIE CANTAVENNA- BIVIO VIA PIAVE 

17.10 MEDIE CANTAVENNA –Loc Brusasca 

17.25 MEDIE PIAGERA -Peso 


